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 Сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет   муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей  за отчетный финансовый год

с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного
 дохода
	Перечень объектов 

недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка   на сумму   превышающую общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года 


	
	
	за

2017 год (руб.)
	вид объекта 
недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	Нигматуллин Гадил Курбангалиевич
	И.о.Главы сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет
	437017,25
	Жилой дом  с хоз. постройками в (собственности)

Земельный  участок  в (собственности)

Земельный участок с/х назначения(собственности) Земельный участок с/х назначения(пользовании)
	68,8

2249
3532765

2340019
	Россия

Россия

Россия

          Россия
	Легковой автомобиль

VOLKSWAGEN POLO            Трактор -МТЗ-82.1
	

	супруга
	
	2250
	Жилой дом  с надворными постройками в (пользовании).

Земельный участок долевая в (пользовании )

Земельный участок для ведения ЛПХ (пользовании)

Земельный участок в (собственности)


	68,8

3532765

   2249
2340019


	 Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	
	Жилой дом с надворными постройками в (пользовании).

Земельный участок долевая в (пользовании )

Земельный участок долевая в (пользовании)

Земельный участок в (пользовании)
	68,8

2249
2340019

3532765
	 Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Сайкина Людмила Ивановна
	Заведующий канцелярией
	250186,81
	Жилой дом с хоз. постройками в (пользовании)
Земельный участок в (пользовании)        Земельный участок с/з назначения(пользовании)
Земельный участок  сель/хоз назначения в(пользовании) Земельный участок с/з назначения (собственности)
	77,5
3467
921546
27550000
921546
	 Россия
Россия

         Россия
Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	94316,37
	Жилой дом с хоз. постройками  в (собственности).
Земельный участок с хоз.постройками в собственности

Земельный участок долевая собственность        Земельный участок  сель/хоз назначения в(собственности) Земельный участок с/з назначения(Пользовании)
	77,5
3467
921546
27550000
921546
	 Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21012
	

	Ясакова Альбина Габдрауфовна
	Специалист 1 категории
	159553,66
	Квартира  с хоз. постройками в (пользовании)
Земельный  участок  в (пользовании)


	60,5
     1232

	Россия
Россия
 
	Легковой автомобиль ВАЗ-111130                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
	

	супруг
	
	157500,00
	Квартира  с хоз. постройками (в собственности)

Земельный  участок   (в собюственности)


	60,5

1232


	Россия

Россия

 
	
	

	сын
	
	-
	Квартира  с хоз. постройками в (пользовании)

Земельный  участок  в (пользовании)


	60,5

1232


	Россия

Россия

 
	
	

	сын
	
	-
	Квартира  с хоз. постройками в (пользовании)

Земельный  участок  в (пользовании)


	60,5

1232


	Россия

Россия

 
	
	

	Алибаева Нурзиля Садиковна
	Специалист  2 категории 
	110094,27
	Квартира  с хоз.постройками в (пользовании).
Земельный участок  в (пользования)
	41,7
555
	Россия
Россия
	
	

	дочь
	
	-
	Квартира с хоз. постройками в (пользовании).
Земельный участок с хоз.постройками в (пользовании)
	41,7
555
	Россия
Россия
	
	

	Харитонова Вера Григорьевна
	Специалист 2 категории
	139884,42
	Квартира с надворными постройками в(собственности)
Земельный участок в собственности,

Земельный участок  долевой в собственности (наследство)


	54,6
648

11980000
	 Россия
Россия

Россия
	
	

	Сын
	
	-
	Квартира с надворными постройками в(пользовании)

Земельный участок в собственности(пользовании)

Земельный участок  долевой в собственности (пользовании)


	54,6
648
11980000
	Россия
Россия
	 
	

	Дочь
	
	-
	Квартира с надворными постройками в(пользовании)

Земельный участок в собственности(пользовании)

Земельный участок  долевой в собственности (пользовании)


	54,6
      648

11980000
	Россия
Россия
	 
	


